ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

«___»______2019 № __/__

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в муниципальном округе Текстильщики
[bookmark: _GoBack]в городе Москве на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве  решил:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном округе Текстильщики в городе Москве на 2018-2020 годы (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 17.04.2018 № 5/8 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном округе Текстильщики в городе Москве на 2018 год».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального
округа Текстильщики в городе Москве 	                        А.В.Игнатьева